



Alojz Pánik - STAVEX

Topolčianska 9, 953 03 Zlaté Moravce, Slovenská republika

IČO: 14110466 DIČ: 1020410721 IČDPH: SK1020410721

Zapísaný v živnostenskom registri č. 407-147 Zlaté Moravce

FAKTÚRA (daňový doklad): 30110344



KODE: VÝDAJ NA FAKT Číslo KZ/Objednávky:	Príjemca: TECHNICKE SLUZBY Bernolakova 59 953 00 Zlate Moravce
Dátum splatnosti faktúry: 23.12.2011 Dátum daňovej povinnosti: 13.12.2011 Dátum vystavenia: 16.12.2011	Technické služby mesa 953 01 Zlaté Moravce Došlo: 22. 12. 2011 Číslo: 949
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Sídlo: Zlaté Moravce - Slov Bank.spojenie: 31267023/0900 GIBASKBX Variabilný symbol: 30110344 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	
Štát dodania: SK Spôsob dopravy: HLAVATY Miesto určenia: OBJ: DL: 201113243,201113271,201113290,20111 Dátum vystavenia DL: 08.12.2011	IČO odberateľ: 587168 DIČ odberateľ: IČDPH odberateľ SK2020411877

201113318

č. Názov tovaru	Sadzba DPH	Jedn.cena	Množstvo	Cena
1 PORFIX 50/25/10	20	1.13	7.0 KS	7.91
2 HASIT FLIESENKLEBER STANDART /25kg	20	3.58	10.0 KS	35.80
3 OBKLAD 20/25 No-258 ST.	20	8.18	21.0 M2	171.78
4 DLAZBA 33/33 DH-296 I.	20	10.80	9.0 M2	97.20
5 PROFIL UKON. 6mm-seda	20	1.65	6.0 KS	9.90
6 PORFIX 50/25/15	20	1.69	16.0 KS	27.04
7 HASIT AG650 FLEX S1 /25kg	20	9.35	6.0 KS	56.10
8 HASIT FLIESENKLEBER STANDART /25kg	20	3.58	6.0 KS	21.48
9 GKBI 12,5x1200x2000 vlhk.	20	2.75	12.0 M2	33.00
10 PROFIL CD 60x27/3m hlavny	20	0.65	12.0 M	7.80
11 PROFIL UD 30/3m stro.nosn	20	0.44	6.0 M	2.64
12 DROT ZAVES s okom 500mm	20	0.09	8.0 KS	0.72
13 HMOZDINKY ZARAZ. 6x60	20	0.03	30.0 KS	0.90
14 SKRUTKY 3,5x35 na ocel	20	0.01	50.0 KS	0.50
15 AKRYL.TMEL BRAV.310ml bie	20	1.84	2.0 KS	3.68
16 OMIETKA MVR UNI 40kg	20	18.57	3.2 Q	59.42
17 PORFIX 50/25/15	20	1.69	16.0 KS	27.04
18 KLEBER-STYR 25kg	20	4.53	4.0 KS	18.12
19 OMIETKA JADROVA 40kg	20	11.46	1.2 Q	13.75
20 RYCHLOZAVES PEROVY K 05	20	0.13	8.0 KS	1.04
21 HASIT AG650 FLEX S1 /25kg	20	9.35	13.0 KS	121.55
22 HASIT 421 CEMENTOVY POTER /30kg	20	2.39	40.0 KS	95.60
23 OBKLAD 20/25 No-258 ST.	20	8.18	4.0 M2	32.72
24 ZARUBNA 80/197/11 L	20	18.34	1.0 KS	18.34

201113318

	Základ DPH	DPH
	864.04 EUR	172.81 EUR 20%
Základ DPH		864.04 EUR
DPH		172.81 EUR
Fakturovaná cena		1036.85 EUR
Celkom k úhrade		1036.85 EUR

Pri oneskorení úhrady môžeme fakturovať 0.05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Vystavil(a): Ing.Marian Pánik [mapa]

Alojz Pánik – STAVEX
 Čajkovského 5 · Tel./fax 037 6321955
 Predajňa: Topoľčianska 9
 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 14 110 466 IČ DPH: SK1020410721
 Živnost. reg. č. 407/147 Zlaté Moravce ...

Pečiatka a podpis